[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 марта 2021 года			 						      № 6-п
О внесении изменений в постановление Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 18 января 2021 года № 2-п «Об утверждении Положения о проверке соблюдения лицами, замещающими
муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Нижегородской области от 17 июля 2019 года № 60 «О совершенствовании структуры органов исполнительной власти Нижегородской области» и в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов при осуществлении своих полномочий лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области и главой местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 18 января 2021 года № 2-п «Об утверждении Положения о проверке соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1.Подпункты 3.2.,3.3., пункта 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3.2.Постановление Совета депутатов  городского округа Перевозский Нижегородской области от 17 марта 2020 года № 2-п «О внесении изменений в постановление Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 19 сентября 2019 года № 7-п «Об утверждении Положения о проверке соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции».
3.3.Постановление Совета депутатов  городского округа Перевозский Нижегородской области от 22 декабря 2020 года № 5-п «О внесении изменений в постановление Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 19 сентября 2019 года № 7-п «Об утверждении Положения о проверке соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции».».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этике Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области ( Г.Н.Шуваева).

Председатель Совета депутатов                                                                      А.И.Нужин
image1.jpeg